
UCHWAŁA NR XXIX/228/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182, z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/218/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-
2020, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2014 roku.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: BACA23E0-66DD-419A-BF9F-840298D4F811. Podpisany Strona 1




